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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

1.  Skok Z-štýl 4-ro č.kone - Cena Rady odborov UVLF KE
100 cm - Čl./Art. 262.6/1
100 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

64
CAMPARI M 07010

00381 Spišská N.Ves Mackovjak1
JK Mackovjak SNV

Candillord 4539
Carmina 394804

SVK TK
 79   0Peter MACKOVJAK

30 EUR
 79

81
JARNÁ 2 07064

00642 Lužany JMC2
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61404

SVK TK
 78   0Ján CIGAN

25 EUR
 78

34
POMPID 07227

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392904

SVK TK
 75   0Zdeno KUCHÁR

20 EUR
 75

107
ČINTY II 06989

00012 Košická Polianka Elmark4
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Čajka 399004

SVK TK
 69   0Peter DULÍN

15 EUR
 69

82
FOREST 2 07067

00642 Lužany JMC5
JMC Lužany

Feivel Finn 3626
Deisy 357304

SVK TK
 69   5Ján CIGAN

10 EUR
 64

89
SOFIE 07189

00892 Lužany JMC6
Veneur du Luc 434
Selima 186704

SVK TK
 70  10Juraj POLÁŠ

 
 60

78
CRISTIAN VICTOR 07190

02659 Snina KAMALL7
04

 72  35Kamil KAVČÁK
 

 37
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

2.  Skok ZL-štýl 5-ro č.kone- Memoriál Ing. D. Sokoliho
110 cm - Čl./Art. 262.6/1
100 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

180
QUIDO 4 07228

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160105

SVK TK
 77   0Zdeno KUCHÁR

30 EUR
 77

66
BRILLIANT 06670

00381 Spišská N.Ves Mackovjak2
JK Mackovjak SNV

Baloubet du Rouet 04
Faretana 33021800005

Oldenburger
 76   0Peter MACKOVJAK

25 EUR
 76

91
FRANKIE BOY 06833

02755 Lužany JMC3
Gabriel Mihalič

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99705

Y0 SVK TK
 75   0Ján ml. CIGAN

20 EUR
 75

35
ATLETICO 07249

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Marlon 94.7297
Ulra 01.0666205

KWPN
 77   5Zdeno KUCHÁR

15 EUR
 72

90
ALRIGHT 06672

02755 Lužany JMC5
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539105

Y0 KWPN
 72   0Ján ml. CIGAN

10 EUR
 72

182
TREVOR COYLE Z 06597

03734 Huncovce Cold Lake Horses6
Kamil Plučinský

Dollar dela Pierre S
Pandora BWP 12694805

J5 Zangersheide
 71   0Mário JACKOVIČ

 
 71

183
ALISA 07171

00642 Lužany JMC7
JMC Lužany

Pacific 97.06964
Lisa 93.576205

KWPN
 75   5Ján CIGAN

 
 70

101
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK8
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110505

SVK TK
 74   5Matúš SMANDRA

 
 69

87
CRAZY DREAM 07170

00892 Lužany JMC9
Juraj Poláš

Coriall 210094087
Carpio Z 04056689905

Oldenburger
 72   5Juraj POLÁŠ

 
 67

184
MONTEGO SKY "S" 06662

01339 Prešov SJA10
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
 71   5Jaroslav SIBAL

 
 66

83
ROMERA 06631

00642 Lužany JMC11
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3505

SVK TK
 73  10Ján CIGAN

 
 63

12
ALASCA K 06977

02190 Prešov Pribula12
Agrogastro spol. s r.o.

Mermus R 94.3116
Silandra K 99.0363405

KWPN
 67   5Lucia BORISOVÁ

 
 62

162
GLENMORE "S" 06663

01339 Prešov SJA13
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Medulienka 162105

SVK TK
 69  10Jaroslav SIBAL

 
 59
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

3.  Skok L-štýl 6-ro č.kone - Cena Tepláre ň Košice
120 cm - Čl./Art. 262.6/1
100 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

33
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Martin Bulík

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343106

SVK TK
 79   0Zdeno KUCHÁR

30 EUR
 79

36
QUIQUI DU BEZIS 06968

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

SF
 78   0Zdeno KUCHÁR

25 EUR
 78

9
ZWELGJE 07162

00703 Prešov Pribula2
Rossela spol. s r.o.

Karandasj 92.7645
Sannebalia 99.0821606

KWPN
 78   0Milan PRIBULA

20 EUR
 78

85
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC4
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164306

SVK TK
 80   3Ján CIGAN

15 EUR
 77

63
CONSULENT Z 06434

00381 Spišská N.Ves Mackovjak5
Kamil Plučinský

Consulent CR 2103013
La Granna 33104200006

Zangersheide
 79   7Peter MACKOVJAK

10 EUR
 72

84
ZELINA 06912

00642 Lužany JMC6
JMC Lužany

Candidat 21 234196
Oberlien 96.0240906

KWPN
 77   7Ján CIGAN

 
 70

98
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák7
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389706

Y0 Oldenburger
 75   5Juraj KOPRIVŇÁK

 
 70

31
SÍRIUS 4 06136

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Svetlana Kočíková

Kasr El Nil I 201
Stella 339506

SVK TK
 73   5Zdeno KUCHÁR

 
 68

99
COMO K 06300

03142 Rafajovce Koprivňák9
Dušan Koprivňák

Corelli 4518 s.v.
Montana06

Y0 SVK TK
 74  10Juraj KOPRIVŇÁK

 
 64

113
AURIGENA 06581

02501 Košice Emcar10
Emília Bucsková

Athletic Star 4527 3
Capucino 288 VS 153106

SVK TK
 68  15Anton BUCSKO

 
 53

185
TINA 4 06372

02689 Spišská N.Ves Slávia11
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174005

Y0 SVK TKMaroš KUCHÁR
 

 vyl.
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

4.  Cena Budo šport Košice - jazdci do 15 rokov
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

17
IZBRANČIK 03468

04045 Stropkov Bechera JS1
Izium 46 753
Barchatnaja 21 530618

D4 /BUĎON./ 18
  0  56,41   0,59Daniela KRESTOVÁ

 

70
PENNY LAIN 07011

04517 Spišská N.Ves Mackovjak2
JK Mackovjak SNV

Cornetto 210103389
Dari 21003518917

D1 Holsteiner
  0  54,25   2,75Alexandra REHÁNKOVÁ

 

18
SCAMPOLO 25 05652

05031 Stropkov Bechera JS3
Peter Lazorík

Scampolo 1
Robinson-28 57509

D4 SVK TK
  0  53,53   3,47Barbora LAZORÍKOVÁ

 

125
I WANT YOU 06436

05019 Košice Parkúr team B.V.4
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858809

D4 Oldenburger
  0  52,32   4,68Nikola MIKITOVÁ

 

141
DEINA 2 06207

05028 Abrahámovce Novotný5
Ladislav Kuľka

Wapitti K 4479
Žofa VS 68509

D4 Kríženec
  0  49   8Patrícia JAMELSKÁ

 

102
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK6
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35609

D2 KWPN
  1  63,81   6,81Dominika SLIVKOVÁ

 

128
KALI 06965

03787 Košice Escada JK7
Peter Ďurica

Wifon
Krymka07

J5 Malopolski
  4  57,56   0,56Veronika DZURENDOVÁ

 

71
TEPICH 03252

04517 Spišská N.Ves Mackovjak8
Alexandra Reháneková

Asterix s.v.   /NED/
Teplá S-154 xx17

D1 Motešice P 296/93
  4  53,9   3,1Alexandra REHÁNKOVÁ

 

129
SLEEPING BEAUTY 06706

03787 Košice Escada JK9
Eva Szabová

Karmel 4441 s.v.
Lezgina 118208

J5 SVK TK
 31  70  13Veronika DZURENDOVÁ

 

7
VIKTOR 06779

04365 Prešov Pribula10
Marrubium s.r.o.

Denis 4464 s.v.
Vivien VS 112112

J5 SVK TK
 vyl.Katarína PRIBULOVÁ
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

5.  Skok Z - Cena PhDr. Milana Geciho - poslanca NR  SR
100 cm - Čl./Art. 238.2.1
100 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

74
PEDRO 04651

03264 Prešov Parkur Team1
Zuzana Minďašová

Philip s.v. 4501
Pamela VS-89611

SVK TK
  0  48,43Zuzana MINĎAŠOVÁ

30 EUR

144
CINDICAP 03459

03331 Abrahámovce Novotný2
MVDr.Ján Novotný

Silvio 330874187
V04614558415

J6 /OLDEN./ 331061795
  0  49,62Ján ml. NOVOTNÝ

25 EUR

130
CORINA 03993

04015 Čižatice Radošov dvor3
Ing.Monika Horváthová

Concorde 410319687
Anja 43005997616

/Rhein./ 430399294
  0  53,06Monika HORVÁTHOVÁ

20 EUR

170
MAX 3 06296

03235 Prešov SJA4
Zuzana Bodnárová

Marco Pollo 4532
Azbuka II VS 91006

SVK TK
  0  53,47Jana BODNÁROVÁ

15 EUR

172
QUESTRA 06418

02576 Košice Stratil a syn5
Radomír Stratil

Carismo 905 31651049
Estra VS 62406

SVK TK
  0  53,92Mária STRATILOVÁ

10 EUR

158
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst6
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  0  54,12Lenka TOMKOVÁ

 

114
GRAND DOUBLE S 04938

02502 Košice Emcar7
Emília Bucsková

Grand Step 2741 3107
Kremona 41088769210

SVK TK
  0  54,44Daniela BUCSKOVÁ

 

113
AURIGENA 06581

02501 Košice Emcar8
Emília Bucsková

Athletic Star 4527 3
Capucino 288 VS 153106

SVK TK
  0  54,47Anton BUCSKO

 

103
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK9
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169707

J7 SVK TK
  0  55,12Radka SLIVKOVÁ

 

141
DEINA 2 06207

05028 Abrahámovce Novotný10
Ladislav Kuľka

Wapitti K 4479
Žofa VS 68509

D4 Kríženec
  0  55,5Patrícia JAMELSKÁ

 

22
LUCIE ACORDINO 06768

01261 Michalovce Bulík11
Martin Bulík

Acordino-T 792
Longrita 10530499708

CZE TK
  0  55,82Martin BULÍK

 

152
GARELA 07188

01755 Kysta JK Horst12
Patrik Tomko

Baxte de Quettehou 2
Garanda 4008

CZE TK
  0  56,22Patrik TOMKO

 

171
QUERES 06417

00432 Košice Stratil a syn13
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved06

Kríženec
  0  56,56Radomír ml. STRATIL

 

120
DUŇKA 06074

01465 Košice Parkúr team B.V.14
Daniel Kollár

Faraday 2742 s.v.
Duna 2409

CZE TK
  0  56,91Lucia TARABOVÁ

 

18
SCAMPOLO 25 05652

05031 Stropkov Bechera JS15
Peter Lazorík

Scampolo 1
Robinson-28 57509

D4 SVK TK
  0  57,19Barbora LAZORÍKOVÁ

 

102
UTAH S 06538

04451 Poprad JRK16
Radovan Slivka

Nassau 95.4615
Martine S 94.35609

D2 KWPN
  0  57,32Dominika SLIVKOVÁ

 

56
NINA 3 06874

04512 Spišská N.Ves Slávia17
Jana Rudinská

Arras
Niva S-87907

J7 SVK TK
  0  57,42Ivana SABOLOVÁ

 

17
IZBRANČIK 03468

04045 Stropkov Bechera JS18
Izium 46 753
Barchatnaja 21 530618

D4 /BUĎON./ 18
  0  57,47Daniela KRESTOVÁ

 

159
PENNSYLVANIA 06437

04168 Kysta JK Horst19
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242513

KWPN
  0  57,91Lenka TOMKOVÁ

 

29
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova20
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399413

J8 SVK TK
  0  60,31Gabriel HOLOVA

 

76
CLEO 06844

02126 Prešov Parkur Team21
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889506

Bayerischer
  0  60,72Kristína DROTÁROVÁ

 

26
LENNY 05884

03060 Michalovce Bulík22
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020707

SVK TK
  0  61,53Veronika ŠTEFANOVÁ

 

75
SEN 03121

03263 Prešov Parkur Team23
Ivana Mihňáková

Duellano II-29 4356
Sybilla17

Y9 V.Šariš P 90/92
  0  62,12Ivana MIHŇÁKOVÁ

 

19
CARMELA 06621

00177 Mlynica Acer24
Jozef Bechera ml.

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605905

SVK TK
  0  66,31Marek JAVORSKÝ

 

174
CRISTANA 07019

00850 Vrbov NSR Horse M.25
Zuzana Prevužňáková

Cristo 000140301
Olanda 21006959905

Holsteiner
  0  66,91Robert SOPKOVIČ

 

57
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC26
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
  4  49,54Aliaksandr SERAKOV

 

70
PENNY LAIN 07011

04517 Spišská N.Ves Mackovjak27
JK Mackovjak SNV

Cornetto 210103389
Dari 21003518917

D1 Holsteiner
  4  53,62Alexandra REHÁNKOVÁ

 

43
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia28
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309208

J7 SVK TK
  4  55,34Veronika HANÁKOVÁ

 

115
PAPILLON 49 05833

03291 Košice Emcar29
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41007

Y9 SVK TK
  4  55,94Tomáš VASIĽ

 

101
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK30
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110505

SVK TK
  4  58,4Matúš SMANDRA

 

143
AXEL 3 06979

03331 Abrahámovce Novotný31
Agrogastro spol. s r.o.

Riverman  98.04841
Unique 01.1012605

J6 KWPN
  4  58,66Ján ml. NOVOTNÝ

 

122
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice Parkúr team B.V.32
Gabriel Mihalič

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99705

J6 SVK TK
  4  60,35Dominika KAČENGOVÁ

 

14
TROUBLE MAKER Z 07154

03031 Stropkov Bechera JS33
Norbert Andrejko

Tornado BWP 159348
Jura BWP 8600507

Zangersheide
  4  60,64Norbert ANDREJKO

 



100
QUIDO 4 07228

02037 Poprad JRK34
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160105

SVK TK
  4  63,88Matúš SMANDRA

 

13
GORGEOUS MARY 07160

02190 Prešov Pribula35
Rossela spol. s r.o.

Gesmaray 049211192
Balomie 33164920106

Oldenburger
  4  64,03Lucia BORISOVÁ

 

52
PRINCI PESSA 06659

05011 Spišská N.Ves Slávia36
Ivan Jaroslav

Dark Marble (GBR)
Princess Patsy (HUN)05

J8 Anglický plnokrvník
  8  49,65Zuzana ČEKOVSKÁ

 

124
NİVÉR 06615

03528 Čižatice Radošov dvor37
Dominika Dombyová

Charisma II 3787
Eszter 128908

J8 HUN TK
  8  53,22Dominika DOMBYOVÁ

 

177
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

02689 Spišská N.Ves Slávia38
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1607

Y1 SVK TK
  8  53,28Maroš KUCHÁR

 

59
CONQUERER 06958

04844 Košice UVL Slávia39
Viktória Vasiľová

Lagunas (GBR) 48081
Cornelia (GER) 5999208

Anglický plnokrvník
  8  54,63Viktória VASIĽOVÁ

 

149
IRÉN 07271

00976 Abrahámovce Novotný40
Stanislav Podlesný

Coradus 3117
Ramzes Csillag 143313

HUN TK
  8  55,43Stanislav PODLESNÝ

 

127
CAROLA 05832

03034 Košice VMV41
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89708

HUN TK
  8  55,61Martin VARGA

 

51
ZAFIRA 07248

05010 Spišská N.Ves Slávia42
Zdeno Kuchár

Ilmeo 90.10487
Johni 91.1018506

J5 KWPN
  8  57,34Dana KOVÁČOVÁ

 

78
CRISTIAN VICTOR 07190

02659 Snina KAMALL43
04

  8  57,62Kamil KAVČÁK
 

5
CASIDI 07037

03403 Ratnovce Cheval de la V.44
Mária Kováčiková

Cassini II 210202094
Dime 21017208904

Holsteiner
  8  62,59Mária KOVÁČIKOVÁ

 

128
KALI 06965

03787 Košice Escada JK45
Peter Ďurica

Wifon
Krymka07

J5 Malopolski
  9  70,47Veronika DZURENDOVÁ

 

131
MARGOT 06634

04713 Čižatice Radošov dvor46
p.Bočeková

Karmel 4441 s.v.
Iza (Ro-17)08

Y9 SVK TK
 12  49,39Miriama BOUSSAHOVÁ

 

60
SR LITTLE JOHN 07151

00850 Vrbov NSR Horse M.47
Sopkovič/Petrovová

Lasino 210161491
Chalett 21007058807

Holsteiner
 18  74,97Robert SOPKOVIČ

 

173
NEGRO 04931

00982 Košice Escada JK48
Ing.Ján Černický

Papillon 2
North Star VIII-47 510

SVK TK (Papillon 43)
 20  88,58Martin SKÁLA

 

110
VELCOME FONTAINE VIR06371

04395 Košice Sheradon JK49
Monika Képešová

Velcome Fontaine 364
Rúzs 17108

HUN TK
 27  99,1Monika KÉPEŠOVÁ

 

15
PRINCE STAR 05585

03981 Stropkov Bechera JS50
Jozef Bechera ml.

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032008

J5 SVK TK
 vyl.Henrich ANDREJKO
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

6.  Skok ZL - Cena Jána Petru ňáka
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
200 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

53
DOROTA 1 06855

03931 Spišská N.Ves Slávia1
Peter Weber

Calido I  210301691
Lady Dancer 2102291910

J6 Holsteiner
  0  57,65Radka KUREKOVÁ

60 EUR

140
CASPER 3 06358

02755 Lužany JMC2
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

Y0 SVK TK
  0  59,16Ján ml. CIGAN

40 EUR

176
WILDE ROSE 06459

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8307

Oldenburger
  0  60,18Zdeno KUCHÁR

30 EUR

161
NICOLKA 06443

01759 Kendice Jašim Stavebniny4
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174906

SVK TK
  0  60,19Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

25 EUR

57
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC5
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
  0  61,06Aliaksandr SERAKOV

20 EUR

95
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC6
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
  0  61,5Martin CIGAN

15 EUR

134
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer7
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899409

J8 SVK TK
  0  63,22Katarína PISKOVÁ

10 EUR

151
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst8
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
  0  65,22Patrik TOMKO

 

132
DOUBLE SECRET VD M. 06910

00177 Mlynica Acer9
Michal Žabicki

Heartbreaker 89.4335
Neri van de Maltahoe07

BWP
  0  67,25Marek JAVORSKÝ

 

101
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK10
Romana Ambrozyová

Cadillord 4539210150
Marion VS 110505

SVK TK
  0  67,3Matúš SMANDRA

 

119
FABIAN 04180

00074 Košice RAM11
MVDr.Rastislav Mikula

Alexis 310214277
Fee XV 21025859113

/Holst./ 210112397
  0  69,53Rastislav MIKULA

 

46
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia12
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
  0  70,13Lea KOVALČÍKOVÁ

 

19
CARMELA 06621

00177 Mlynica Acer13
Jozef Bechera ml.

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605905

SVK TK
  1  76,31Marek JAVORSKÝ

 

26
LENNY 05884

03060 Michalovce Bulík14
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020707

SVK TK
  4  59,44Veronika ŠTEFANOVÁ

 

158
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst15
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  4  62,15Lenka TOMKOVÁ

 

115
PAPILLON 49 05833

03291 Košice Emcar16
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41007

Y9 SVK TK
  4  62,91Tomáš VASIĽ

 

127
CAROLA 05832

03034 Košice VMV17
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89708

HUN TK
  4  63,25Martin VARGA

 

120
DUŇKA 06074

01465 Košice Parkúr team B.V.18
Daniel Kollár

Faraday 2742 s.v.
Duna 2409

CZE TK
  4  64,25Lucia TARABOVÁ

 

58
MIRAGE DE COLMIEU 05515

Z0033 Lócz Carpathia EC19
JUDr.Michal Švantner

Val de France
Taxylone du Page10

FRA
  4  64,62Aliaksandr SERAKOV

 

39
MONETA 3 06360

03214 Spišská N.Ves Slávia20
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma10

Y0 CZE TK
  4  64,97Katarína STANKOVÁ

 

44
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia21
Eva Jensenová

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J7 SVK TK
  4  66,13Veronika HANÁKOVÁ

 

175
LEJLA 05871

04271 Rakovo JS21
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118407

SVK TK
  4  66,13Alexandra JUNASOVÁ

 

145
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný23
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna15

J6 V.Šariš P 5/95
  4  66,5Ján ml. NOVOTNÝ

 

97
ZELINA 06912

02341 Lužany JMC24
JMC Lužany

Candidat 21 234196
Oberlien 96.0240906

KWPN
  4  66,78Veronika CIGANOVÁ

 

88
LAMBADA 2 06671

00892 Lužany JMC25
Heike Koehne-Wolfert

Landjonker 330462787
La Luna 31250089808

Hannoveraner
  4  67,19Juraj POLÁŠ

 

14
TROUBLE MAKER Z 07154

03031 Stropkov Bechera JS26
Norbert Andrejko

Tornado BWP 159348
Jura BWP 8600507

Zangersheide
  4  72,59Norbert ANDREJKO

 

62
REBECA 05622

01271 Vrbov NSR Horse M.27
Petrovová/Gehrts

Roland 4516 s.v.
Afra 161708

SVK TK
  6  81,12Alexandra PETROVOVÁ

 

177
LOTARIO / LAPAZ 6 05765

02689 Spišská N.Ves Slávia28
Pavol Krišpinský

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus 1607

Y1 SVK TK
  8  56,34Maroš KUCHÁR

 

111
LILI STAR 06282

02997 Košice Sheradon JK29
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164306

Y0 SVK TK
  8  59,69Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

152
GARELA 07188

01755 Kysta JK Horst30
Patrik Tomko

Baxte de Quettehou 2
Garanda 4008

CZE TK
  8  60,25Patrik TOMKO

 

104
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK31
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76012

J7 SVK TK
  8  62,81Radka SLIVKOVÁ

 

29
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova32
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399413

J8 SVK TK
  8  64,47Gabriel HOLOVA

 

43
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia33
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309208

J7 SVK TK
  8  65,25Veronika HANÁKOVÁ

 



55
CHARM 06233

03931 Spišská N.Ves Slávia34
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála06

J6 SVK TK
  8  68,91Radka KUREKOVÁ

 

165
MONTEGO SKY "S" 06662

02123 Prešov SJA34
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
  8  68,91Michal SIBAL

 

103
HEIDI 06030

03254 Poprad JRK36
Radovan Slivka

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169707

J7 SVK TK
  8  71,47Radka SLIVKOVÁ

 

90
ALRIGHT 06672

02755 Lužany JMC37
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539105

Y0 KWPN
  8  72,25Ján ml. CIGAN

 

114
GRAND DOUBLE S 04938

02502 Košice Emcar38
Emília Bucsková

Grand Step 2741 3107
Kremona 41088769210

SVK TK
 12  59,31Daniela BUCSKOVÁ

 

74
PEDRO 04651

03264 Prešov Parkur Team39
Zuzana Minďašová

Philip s.v. 4501
Pamela VS-89611

SVK TK
 12  61,47Zuzana MINĎAŠOVÁ

 

150
LUPITA 06913

00976 Abrahámovce Novotný40
Stanislav Podlesný

Pico 4506 s.v.
Lusy VS 013810

SVK TK
 12  64,31Stanislav PODLESNÝ

 

124
NİVÉR 06615

03528 Čižatice Radošov dvor41
Dominika Dombyová

Charisma II 3787
Eszter 128908

J8 HUN TK
 12  64,34Dominika DOMBYOVÁ

 

113
AURIGENA 06581

02501 Košice Emcar42
Emília Bucsková

Athletic Star 4527 3
Capucino 288 VS 153106

SVK TK
 12  65,26Anton BUCSKO

 

122
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice Parkúr team B.V.43
Gabriel Mihalič

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99705

J6 SVK TK
 12  67,12Dominika KAČENGOVÁ

 

42
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia44
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
 12  70,72Svetlana KOČÍKOVÁ

 

157
ATYŠ 06698

01754 Kysta JK Horst45
Pegas International

Fetyš 629
Angelika 58/34912

CZE TK
 12  89,82Jaroslav TOMKO

 

16
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera JS46
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly10

J5 CZE TK
 13  76,72Henrich ANDREJKO

 

31
SÍRIUS 4 06136

00379 Spišská N.Ves Slávia47
Svetlana Kočíková

Kasr El Nil I 201
Stella 339506

SVK TK
 15  84,5Zdeno KUCHÁR

 

126
I WANT YOU 06436

03647 Prešov Pribula48
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858809

Y9 Oldenburger
 19  84,28Ina MARTINČEKOVÁ

 

153
PROGRES 06700

01754 Kysta JK Horst49
Pegas International

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta06

CZE TK
 20  90,91Jaroslav TOMKO

 

51
ZAFIRA 07248

05010 Spišská N.Ves Slávia50
Zdeno Kuchár

Ilmeo 90.10487
Johni 91.1018506

J5 KWPN
 21  93,03Dana KOVÁČOVÁ

 

178
PRINCE STAR 05585

02689 Spišská N.Ves Slávia51
Jozef Bechera ml.

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032008

Y1 SVK TK
 29 109,81Maroš KUCHÁR

 

60
SR LITTLE JOHN 07151

00850 Vrbov NSR Horse M.52
Sopkovič/Petrovová

Lasino 210161491
Chalett 21007058807

Holsteiner
 33 143,33Robert SOPKOVIČ

 

22
LUCIE ACORDINO 06768

01261 Michalovce Bulík53
Martin Bulík

Acordino-T 792
Longrita 10530499708

CZE TK
 34 123Martin BULÍK

 

100
QUIDO 4 07228

02037 Poprad JRK54
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160105

SVK TK
 vyl.Matúš SMANDRA

 

8
AZURINO 2 06948

04365 Prešov Pribula54
Katarína Pribulová

Adriano
Fama20

J5 Mecklenburger
 vyl.Katarína PRIBULOVÁ

 

121
CASPER 2 05471

01465 Košice Parkúr team B.V.54
Jan Pigozzi

Capo 210095495
Nicola V 21030949808

Holsteiner
 vyl.Lucia TARABOVÁ
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

7.  Skok L - Cena ELVOD-energie s.r.o.a Košice
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
300 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

95
EVERDEN 06368

03426 Lužany JMC1
Eiger I 313705375
Abendfee 31810668714

J7 Hannoveraner
  0   0  35,17Martin CIGAN

80 EUR

119
FABIAN 04180

00074 Košice RAM2
MVDr.Rastislav Mikula

Alexis 310214277
Fee XV 21025859113

/Holst./ 210112397
  0   0  40,28Rastislav MIKULA

60 EUR

11
VODERMUS 07161

00703 Prešov Pribula3
Rossela spol. s r.o.

Odermus R 96.07625
Rapa Nui 98.0490008

KWPN
  0   4  36,12Milan PRIBULA

50 EUR

166
MARSHAL "S" 05559

02123 Prešov SJA4
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151908

SVK TK
  0   4  36,57Michal SIBAL

40 EUR

132
DOUBLE SECRET VD M. 06910

00177 Mlynica Acer5
Michal Žabicki

Heartbreaker 89.4335
Neri van de Maltahoe07

BWP
  0   4  38,76Marek JAVORSKÝ

30 EUR

97
ZELINA 06912

02341 Lužany JMC6
JMC Lužany

Candidat 21 234196
Oberlien 96.0240906

KWPN
  0   4  40,21Veronika CIGANOVÁ

20 EUR

45
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023809

J8 SVK TK
  0   8  45,87Lea KOVALČÍKOVÁ

10 EUR

134
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer8
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899409

J8 SVK TK
  0  vyl.Katarína PISKOVÁ

10 EUR

161
NICOLKA 06443

01759 Kendice Jašim Stavebniny9
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174906

SVK TK
  4  63,32Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

10
BALOU BOY 06980

00703 Prešov Pribula10
Rossela spol. s r.o.

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140007

Oldenburger
  4  67,22Milan PRIBULA

 

31
SÍRIUS 4 06136

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Svetlana Kočíková

Kasr El Nil I 201
Stella 339506

SVK TK
  4  68,36Zdeno KUCHÁR

 

88
LAMBADA 2 06671

00892 Lužany JMC12
Heike Koehne-Wolfert

Landjonker 330462787
La Luna 31250089808

Hannoveraner
  4  72,75Juraj POLÁŠ

 

92
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC13
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319907

Y0 Holsteiner
  4  76Ján ml. CIGAN

 

176
WILDE ROSE 06459

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8307

Oldenburger
  4  76,04Zdeno KUCHÁR

 

150
LUPITA 06913

00976 Abrahámovce Novotný15
Stanislav Podlesný

Pico 4506 s.v.
Lusy VS 013810

SVK TK
  8  64,97Stanislav PODLESNÝ

 

111
LILI STAR 06282

02997 Košice Sheradon JK16
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164306

Y0 SVK TK
  8  68,22Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

138
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia17
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
  8  68,47Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

116
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK18
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458412

Bayer
  8  70,37Martin SKÁLA

 

42
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia19
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
  8  71,75Svetlana KOČÍKOVÁ

 

46
QUIQUI DU BEZIS 06968

03519 Spišská N.Ves Slávia20
Karol Kovalčík

Clown du Parc
Joconde D`Avril06

J8 SF
  8  72,03Lea KOVALČÍKOVÁ

 

151
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst21
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
 12  69,69Patrik TOMKO

 

41
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia22
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589710

J6 Sachsen-Anhaltiner
 12  72,8Svetlana KOČÍKOVÁ

 

39
MONETA 3 06360

03214 Spišská N.Ves Slávia23
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma10

Y0 CZE TK
 12  83,16Katarína STANKOVÁ

 

104
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK24
Radovan Slivka

Litograf 18 4407
Perlička VS-76012

J7 SVK TK
 16  69,65Radka SLIVKOVÁ

 

90
ALRIGHT 06672

02755 Lužany JMC25
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539105

Y0 KWPN
 18  98,22Ján ml. CIGAN

 

58
MIRAGE DE COLMIEU 05515

Z0033 Lócz Carpathia EC26
JUDr.Michal Švantner

Val de France
Taxylone du Page10

FRA
 20  67,92Aliaksandr SERAKOV

 

55
CHARM 06233

03931 Spišská N.Ves Slávia27
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála06

J6 SVK TK
 20  73,36Radka KUREKOVÁ

 

49
LEJLA 05871

02689 Spišská N.Ves Slávia28
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118407

Y1 SVK TK
 20  89,38Maroš KUCHÁR

 

165
MONTEGO SKY "S" 06662

02123 Prešov SJA29
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151905

SVK TK
 21  94,44Michal SIBAL

 

145
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný30
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna15

J6 V.Šariš P 5/95
 vyl.Ján ml. NOVOTNÝ

 

53
DOROTA 1 06855

03931 Spišská N.Ves Slávia30
Peter Weber

Calido I  210301691
Lady Dancer 2102291910

J6 Holsteiner
 vyl.Radka KUREKOVÁ
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

8.  Skok L - Cena primátora mesta Košice
120 cm - Čl./Art. 238.2.1
300 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

37
VALOR 06539

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Ing.Jaroslav Ivan

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.008

KWPN
  0  71,66Zdeno KUCHÁR

85 EUR

93
WESTTON COLDREX 05897

02755 Lužany JMC2
JS Bechera Stropkov

Cassini II  21020209
Felicidad 21029539107

Y0 Holsteiner
  0  72,5Ján ml. CIGAN

65 EUR

92
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC3
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319907

Y0 Holsteiner
  0  72,9Ján ml. CIGAN

55 EUR

25
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík4
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020707

SVK TK
  0  85,88Martin ml. BULÍK

40 EUR

86
FORTE 04365

00642 Lužany JMC5
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46712

ÚECHK 6696 Pa-3
  4  68,56Ján CIGAN

30 EUR

9
ZWELGJE 07162

00703 Prešov Pribula6
Rossela spol. s r.o.

Karandasj 92.7645
Sannebalia 99.0821606

KWPN
  4  71,79Milan PRIBULA

25 EUR

11
VODERMUS 07161

00703 Prešov Pribula7
Rossela spol. s r.o.

Odermus R 96.07625
Rapa Nui 98.0490008

KWPN
  4  77,83Milan PRIBULA

 

54
NIRCOLIEN 06769

03931 Spišská N.Ves Slávia8
Dalibor Kurek

Ircolando
Irina15

J6 KWPN
  4  80,16Radka KUREKOVÁ

 

179
CAMBRIGE 05902

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589710

Sachsen-Anhaltiner
  8  73,63Zdeno KUCHÁR

 

111
LILI STAR 06282

02997 Košice Sheradon JK10
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164306

Y0 SVK TK
  8  75,39Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

42
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia11
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
  8  80,62Svetlana KOČÍKOVÁ

 

10
BALOU BOY 06980

00703 Prešov Pribula12
Rossela spol. s r.o.

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140007

Oldenburger
 12  71Milan PRIBULA

 

151
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst13
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
 12  79,24Patrik TOMKO

 

96
BALDINI 05258

02341 Lužany JMC14
JMC Lužany

Betel 3551 s.v.
Romy 155609

SVK TK
 14  95,19Veronika CIGANOVÁ

 

116
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK15
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458412

Bayer
 14  97,94Martin SKÁLA

 

50
WILDE ROSE 06459

02689 Spišská N.Ves Slávia16
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8307

Y1 Oldenburger
 16  84,65Maroš KUCHÁR

 

23
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík17
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589108

SVK TK
 16 112,05Martin ml. BULÍK

 

138
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia18
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana07

J7 SVK TK
 18 104,81Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

57
MINSK 05514

Z0033 Lócz Carpathia EC19
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes10

FRA
 20  78,24Aliaksandr SERAKOV

 

61
REBECA 05622

00850 Vrbov NSR Horse M.20
Petrovová/Gehrts

Roland 4516 s.v.
Afra 161708

SVK TK
 21  92,77Robert SOPKOVIČ

 

115
PAPILLON 49 05833

03291 Košice Emcar21
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41007

Y9 SVK TK
 vyl.Tomáš VASIĽ

 

53
DOROTA 1 06855

03931 Spišská N.Ves Slávia22
Peter Weber

Calido I  210301691
Lady Dancer 2102291910

J6 Holsteiner
 vzdalRadka KUREKOVÁ

 

126
I WANT YOU 06436

03647 Prešov Pribula22
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858809

Y9 Oldenburger
 vzdalIna MARTINČEKOVÁ
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

9.  Skok S - Cena rektora UVL Košice - PS
130 cm - Čl./Art. 238.2.1
500 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

32
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192909

SVK TK
  0  70,3Zdeno KUCHÁR

150 EUR

37
VALOR 06539

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Ing.Jaroslav Ivan

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.008

KWPN
  0  76,87Zdeno KUCHÁR

120 EUR

11
VODERMUS 07161

00703 Prešov Pribula3
Rossela spol. s r.o.

Odermus R 96.07625
Rapa Nui 98.0490008

KWPN
  0  79,52Milan PRIBULA

100 EUR

94
LAVAI 05342

02755 Lužany JMC4
Landsieger I  330482
Gescha 31330898609

Y0 Hannoveraner
  0  80,82Ján ml. CIGAN

75 EUR

86
FORTE 04365

00642 Lužany JMC5
Ing.Ján Černický

Papillon 2
Flying Star I-17 46712

ÚECHK 6696 Pa-3
  4  74,02Ján CIGAN

55 EUR

45
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia6
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023809

J8 SVK TK
  4  78,3Lea KOVALČÍKOVÁ

 

48
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia7
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342109

Y1 SVK TK
  4  82,19Maroš KUCHÁR

 

179
CAMBRIGE 05902

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589710

Sachsen-Anhaltiner
  8  78,01Zdeno KUCHÁR

 

10
BALOU BOY 06980

00703 Prešov Pribula9
Rossela spol. s r.o.

Balou du Rouet 33133
Calory Z 04058140007

Oldenburger
  8  78,8Milan PRIBULA

 

42
BALUE 05274

03684 Spišská N.Ves Slávia10
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457811

J6 Oldenburger
  8  83,7Svetlana KOČÍKOVÁ

 

92
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC11
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319907

Y0 Holsteiner
  9  85,42Ján ml. CIGAN

 

24
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík12
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738708

Oldenburger
  9  85,47Martin ml. BULÍK

 

54
NIRCOLIEN 06769

03931 Spišská N.Ves Slávia13
Dalibor Kurek

Ircolando
Irina15

J6 KWPN
  9 100,33Radka KUREKOVÁ

 

9
ZWELGJE 07162

00703 Prešov Pribula14
Rossela spol. s r.o.

Karandasj 92.7645
Sannebalia 99.0821606

KWPN
 12  70,5Milan PRIBULA

 

25
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík15
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020707

SVK TK
 13  84,12Martin ml. BULÍK

 

23
DRINKA 05573

02379 Michalovce Bulík16
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589108

SVK TK
 13 103,51Martin ml. BULÍK

 

116
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK17
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458412

Bayer
 16  79,33Martin SKÁLA

 

61
REBECA 05622

00850 Vrbov NSR Horse M.18
Petrovová/Gehrts

Roland 4516 s.v.
Afra 161708

SVK TK
 29 102,34Robert SOPKOVIČ

 

93
WESTTON COLDREX 05897

02755 Lužany JMC19
JS Bechera Stropkov

Cassini II  21020209
Felicidad 21029539107

Y0 Holsteiner
 vyl.Ján ml. CIGAN

 

151
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst19
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259009

Bayerischer WB
 vyl.Patrik TOMKO
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

10.  Skok ST - Cena VAS s.r.o. Mojšova Lú čka Žilina
140 cm - Čl./Art. 238.2.3
900 EUR

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

94
LAVAI 05342

02755 Lužany JMC1
Landsieger I  330482
Gescha 31330898609

Y0 Hannoveraner
  0  82,03Ján ml. CIGAN

280 EUR

32
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192909

SVK TK
  4  83,87Zdeno KUCHÁR

220 EUR

24
LANDRO 05571

02379 Michalovce Bulík3
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738708

Oldenburger
  8  84,04Martin ml. BULÍK

170 EUR

48
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342109

Y1 SVK TK
 12  84,75Maroš KUCHÁR

130 EUR

58
MIRAGE DE COLMIEU 05515

Z0033 Lócz Carpathia EC5
JUDr.Michal Švantner

Val de France
Taxylone du Page10

FRA
 20  80,05Aliaksandr SERAKOV

100 EUR
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CENA  REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

11.  Skok ZM - Cena Budo šport Košice
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 7. 5. 2010 - 9. 5. 2010

143
AXEL 3 06979

03331 Abrahámovce Novotný1
Agrogastro spol. s r.o.

Riverman  98.04841
Unique 01.1012605

J6 KWPN
  0  56,53   0,47Ján ml. NOVOTNÝ

 

147
CARISSIMO 04601

05030 Abrahámovce Novotný2
Stanislav Podlesný

Calado I  210617974
Silvia 21009218019

Y9 /Holst./ 210192691
  0  53,04   3,96Erika PODLESNÁ

 

59
CONQUERER 06958

04844 Košice UVL Slávia3
Viktória Vasiľová

Lagunas (GBR) 48081
Cornelia (GER) 5999208

Anglický plnokrvník
  0  51,97   5,03Viktória VASIĽOVÁ

 

130
CORINA 03993

04015 Čižatice Radošov dvor4
Ing.Monika Horváthová

Concorde 410319687
Anja 43005997616

/Rhein./ 430399294
  0  46,62  10,38Monika HORVÁTHOVÁ

 

131
MARGOT 06634

04713 Čižatice Radošov dvor5
p.Bočeková

Karmel 4441 s.v.
Iza (Ro-17)08

Y9 SVK TK
  4  58,66   1,66Miriama BOUSSAHOVÁ

 

148
IRÉN 07271

05030 Abrahámovce Novotný6
Stanislav Podlesný

Coradus 3117
Ramzes Csillag 143313

Y9 HUN TK
  4  54,31   2,69Erika PODLESNÁ

 

52
PRINCI PESSA 06659

05011 Spišská N.Ves Slávia7
Ivan Jaroslav

Dark Marble (GBR)
Princess Patsy (HUN)05

J8 Anglický plnokrvník
  4  49,69   7,31Zuzana ČEKOVSKÁ

 

170
MAX 3 06296

03235 Prešov SJA8
Zuzana Bodnárová

Marco Pollo 4532
Azbuka II VS 91006

SVK TK
  6  66,47   9,47Jana BODNÁROVÁ

 

117
LA VIDA 07060

00071 Košice UVL Slávia9
Ing.Jozef Jankulák

Duellano II-29 4356
Omega04

SVK TK
  8  59,13   2,13Bibiana ZACHAROVÁ

 

20
BANAD 07016

00177 Mlynica Acer10
Jozef Bechera ml.

Barón 4491 s.v.
Rapsódia VČ 178204

SVK TK
  8  59,44   2,44Marek JAVORSKÝ

 

56
NINA 3 06874

04512 Spišská N.Ves Slávia11
Jana Rudinská

Arras
Niva S-87907

J7 SVK TK
  8  49,62   7,38Ivana SABOLOVÁ

 

78
CRISTIAN VICTOR 07190

02659 Snina KAMALL12
04

  8  49,36   7,64Kamil KAVČÁK
 

5
CASIDI 07037

03403 Ratnovce Cheval de la V.13
Mária Kováčiková

Cassini II 210202094
Dime 21017208904

Holsteiner
 10  81,69  24,69Mária KOVÁČIKOVÁ

 

21
BACHMAD 07017

00177 Mlynica Acer14
Jozef Bechera ml.

Barón 4491 s.v.
Chiarra 380304

SVK TK
 13  61,71   4,71Marek JAVORSKÝ

 

108
CRISTANA 07019

00196 Košice Sheradon JK15
Zuzana Prevužňáková

Cristo 000140301
Olanda 21006959905

Holsteiner
 20  81,44  24,44Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

146
VALMOUT FEIVEL 06828

00143 Abrahámovce Novotný16
MVDr.Ján Novotný

Feivell Fynn 3626411
Viarella 387105

SVK TK
 41 111,94  54,94Marek NOVOTNÝ

 

13
GORGEOUS MARY 07160

02190 Prešov Pribula17
Rossela spol. s r.o.

Gesmaray 049211192
Balomie 33164920106

Oldenburger
 vyl.Lucia BORISOVÁ

 

142
CINDICAP 03459

05029 Abrahámovce Novotný17
MVDr.Ján Novotný

Silvio 330874187
V04614558415

J7 /OLDEN./ 331061795
 vyl.Dominika ŠČUROKOVÁ

 

112
NEGRO 04931

04607 Košice Kiara19
Ing.Ján Černický

Papillon 2
North Star VIII-47 510

SVK TK (Papillon 43)
 vzdalZuzana ŠTEFFEKOVÁ
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